UMIONE EURDPEA

Determina n.

Visto

Vista

Vista

FO n D I n f‘_‘:“ﬂ. :ﬂ'w-—nﬁl:;ﬂ:—, el | Uiy pra 12h @ kel R dts
JTRUTTURRALI _ :,‘::fh':‘.f::::ﬁﬁ"_’:; o
2

EUROPE! 013-2020 4w ™"

Ministero dell'Istruzione, deli’'Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI - Brescia

109 Brescia, 04/05/2016

Il Dirigente Scolastico
Istituto D’'Istruzione Superiore Statale “C. Golgi”

I'Avviso pubblico del M.I.U.R. prot.n. AQODGEFID/9035 del 13/07/2015,
finalizzato alla realizzazione, all'ampliamento o all’adeguamento delle
infrastrutture di rete LAN/WLAN, Programma Operativo Nazionale “Per /a
Scuola - competenze e ambienti per [Iapprendimento”, Asse II
Infrastrutture per listruzione - Fondo Europeo di Sviluppc Regionale
(FESR). Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della societd della conoscenza
nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici
innovativi*. Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per Ilinnovazione
tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l'apprendimento delle
competenze chiave”.

la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/1710 DEL 15/01/2016
con oggetto: “Autorizzazione progetto e impegno di spesa;

la ripartizione delle categorie di spesa e gli operatori coinvolti;

DETERMINA

I'avvio della procedura per I'affidamento diretto alla ditta NEW-LAB SRL
UNIPERSONALE, per l'acquisto del seguente materiale:
» fornitura adesivo plastificato opaco.

L DIRIGENTE SCOLASTICO
Y7+ Francesca DAY

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI  Indirizzi Tecnlco - Professionale - 1eFP Sistema Gestione

Quatita Cartificate

Via Rodi 16 - 25124 Brescia - tel. +39 030.24.22.4495/454 - fax +39 030.24.22.286 - C.F. 98029040171 UHI EN IS0 S001 : 2008
www.istitutogolgibrescia.gov.it e-mail: bsgolgi@provincia.brescia.it - bsis029005@istruzione.it Isttuta accreditata pressa
e-mail certificata: bsis029005@pec.istruzione.it

la Regione Lombardia

Fagina L di 1



